
 

Årsberetning for Lillehammer Jeger- og 

fiskerforening 2023 
 

Styrets arbeid 

Styrets sammensetning og ansvarsområder 

LJFF’s styre har bestått av følgende medlemmer i 2023: 

Styreleder:        Svein-Harald Foss, Finans,  
Nestleder:                    Tore Semb, Jegerprøven, ungdomsaktiviteter, Burma skyteanlegg, introjakt 
Kasserer:                     Rolf Anders Ensrud, Korsåsen skyteanlegg, økonomi, skytestevner 
Sekretær:                     Erik Andreassen, Materialforvalter, hjemmesider,FB, introjakt 
Styremedlem:             Øivind Skurdal, Flømyra skyteanlegg 
Styremedlem:              Anders Larsen, Hundeutvalget. 
Styremedlem:             Lars Nilssveen 
Varamedlem 1             Torbjørn Skansen (passiv)         
Varamedlem 2            Truls H. Hansen 
Varamedlem 3           Marcus Roch 
Revisorer:  Truls Vesterås og Jan Hallvard Myhren 
Valgkomite  Anders Larsen og Paul Torgersen           
 
Andre/utvalg: 
Kvinnekontakt: Camilla Olstad Nilssveen  
Baneansvarlige: Øivind Skurdal – Flømyra 
   Tore Semb – Burma 
   Marius Hovden – Korsåsen 
Ungdomsansvarlig: Tore Semb. 
Hjemmesideansvarlig, Vibecke Mohr og Erik Andreassen  
Utstillingsansvarlig jakthund utstillingen: Vibecke Mohr. 

 

Styremøter 

Styret har avholdt 8 styremøter i kalenderåret 2023: 05.01., 09.02., 07.03., 17.04., 13.06., 23,08., 
25.10. og 04.12.23. 

Hovedsakene har vært fortsatt investeringer og jobbing på Korsåsen, arbeid med skyteanleggene 
samt planlegging av stevner, drift av leirduebanene herunder mannskap og ungdomsarbeid. 
Oppdraget fra årsmøtet 2022 om å redusere antall baner er tema på hvert styremøte. Nytt av året var 
hard satsing med 4 introjakter.  

LJFF har vært representert på NJFF Oppland sitt årsmøte og NJFF sin samling på Elverum med 
deltagere fra NJFF Akershus, Hedmark, Oslo, Østfold og Oppland.  

Priser på ammunisjon og leirduer er viktige temaer for økonomien, vi måtte igjen sett opp prisen for 
alle skyttere i sommer. Prisen for medlemmer gir fremdeles en stor fordel på skyting.  



En felles mail til foreningen: lillehammmerjff@gmail.com medfører at alle i styret får raskt informasjon. 
Vår gruppe på Facebook er lagt ned, men hjemmesiden vår der – er revitalisert og i full drift. Våre nye 
vedtekter, etter vedtak på NJFF sitt landsmøte om «like vedtekter» i lokalforeninger – er godkjent av 
NJFF.  

 

Medlemsfordeler 

Alle våre medlemmer har 2 lokale medlemsfordeler med lokal veterinær ABC Dyreklinikk Lillehammer 
og Jakt & Friluft Gjøvik. Samarbeidsavtalen med Jakt & Friluft Gjøvik medfører også foreningsfordeler. 

 

Medlemssituasjonen 

LJFF er fortsatt det største lokallaget innen NJFF Oppland. Medlemstallet har 
gått litt ned siden 2022.  

Pr. 31.12.21 var medlemstallet 488, pr 31.12.2022 var vi 502. Pr 31.12.23 er vi 485 medlemmer. 

 

Skytesimulatoren 

Skytesimulatoren er fortsatt nedpakket i Burma etter at vi måtte flytte ut av lokalene i Mesna fabrikker 
på grunn av den økonomiske situasjonen i forbindelse med Corona. Styret vil selge denne i sin helhet 
eller i deler, da teknologien fra 2009 er utgått. Denne gamle simulatorens spesielle mål på rommet, 
som fordyrer ett nytt klubbhus betraktelig. For å kunne benytte simulatoren vi har, må prosjektorene 
monteres 3,5 meter over gulvet. Veggen som det skytes på må være 8 meter bred. Nye simulatorer 
krever vanlige takhøyde, og mindre bredde og er av mye bedre kvalitet.  

 

Videre planlegging 

Fortsatt fokus på banesituasjonen. Styret jobber med nytt klubbhus på Korsåsen, samt ferdigstillelse 
av overbygg standplass. Det må videre lages tak på de 2 containerne vi har som kontor i dag. Ny 
simulator er planlagt oppsatt i nytt klubbhus på Korsåsen. Ammo.container i Burma flyttes til Korsåsen 
og isoleres. 2 overvåkningskameraer er kjøpt inn og monteres i område Korsåsen. 

Det kjøpt inn vester og capser for å profilere foreningen. Capser og vester kan kjøpes av medlemmer 
på Korsåsen. Særdeles aktive medlemmer får dette. Jegerprøvekandidater får jaktcaps med vår logo 
til selvkostpris (er bakt inn i avgiften). 

Rett før julen 2023 havarerte traktoren vår. Kostnadene rundt denne er d.d. fremdeles usikkert (det blir 
dyrt), men styret jobber for å gjøre dette billig og bra (selv om dette tar noe tid).  

Etter over 6 mnd ventetid er endelig søknaden om linkshagle godkjent. Haglen er kjøpt inn, og er klar 
til sesongstart! 

 

Årsberetning barne- og ungdomsutvalget, jegerprøven 

Det har blitt gjennomført 4 jegerprøvekurs med til sammen 61 kursdeltagere. Av disse var 

det 9 damer / jenter. Som tidligere år favner vi stort med hvor deltagerne har sin adresse i 

nabokommuner. Tre av kursene har blitt holdt på 7 ukedager + en helg, og ett helgekurs som 

ble holdt over to helger. Denne kurshelga er populært for tilreisende, like før jaktstart. 

Flere av de som har tatt jegerprøven har blitt aktive i foreningen, men vi har en vei å gå for å 

få engasjert enda flere! 

Foreningen har ikke vært representert på Maihaugens Familiedag. Den ble holdt 27.8. Det 

ble arrangert jegerprøvekurs og ett leirdue-stevne samme helg.  

Foreningen var derimot representert ved vinteraktiviteter med isfiske i februar og 

setersøndag med fisking i oktober. Videre hadde vi Fiskesommer v/Strandtorget i sommer 

hvor alle de få fremmøtte barna fikk fisk og premier. 

Tore Semb 

mailto:lillehammmerjff@gmail.com


Årsberetning for Burmabanen 

Sesongen ved Burmabanen startet litt trøblete og med 

utsatt start, grunnet kaldt vær og mye snø. Vi skulle ha 

skyting til jegerprøven, samling 4, ved banen søndag 

23. april. Dette måtte vi utsette til søndag 7. mai. Vi 

brøytet veien opp og parkeringsplass, for å få dette 

gjennomført.  

Banen åpnet for skyting onsdag 10. mai. Det var 8 

kvelder banen holdt åpent før den ble stengt ned i juli. 

På sensommer og høsten var det 9 kvelder banen ble 

holdt åpen. Omsetning kr 39.073,-. På Burma har vi 

har avholdt haglekurs for voksne over tre kvelder. 

Skyting og sosialt med grilling. Og fornøyde 

kursdeltagere. Kim Ruben Sletten må roses for å ha 

organisert egen ungdomsskyting i august. Tiltak som 

ble veldig populært. Meget gode tilbakemeldinger fra 

ungdommen og de voksne som fulgte sine håpefulle. 

Tore Semb 

 

Årsberetning for Flømyra skyteanlegg  
 

 På grunn av litt sen vår, startet 

skytesesongen på Flømyra 23. 

mai. Det ble avholdt 

treningskvelder hver tirsdag 

frem til jakta. I juli ble det som 

vanlig ikke skyting. Da det 

gamle høyttaleranlegget 

begynte å skrante, ble det 

investert i nytt. Nå fungerer alt 

mye bedre.  Det har stort sett 

vært bra deltakelse på alle 

treningskveldene. Omsetningen 

i 2023 ble på kr. 38.9357,- 

Dette er en økning 

sammenlignet med 2022 på kr. 

7.649,- Vaktordningen gikk fint, 

og vi har alltid vært to vakter på 

hver skyting. Systemet med nøkkelboks har også i år gått smertefritt og tidligere utfordring 

rundt nøkler er derfor nå historie.  

Banen har også blitt brukt i sammenheng med jegerprøvekurs, skytekurs og obligatorisk 

skyting for jegerprøve-elevene. Det ble heller ikke i år arrangert stevner på bana. 

Seniorgruppa utførte også i år nødvendige oppgaver på bana, blant annet gjennomført 

service på strømaggregatet. Vi takker for godt utført arbeide. 

 

Øivind Skurdal 



 

Årsberetning for Korsåsen  

Sesongstarten på Korsåsen ble noe forsinket som følge av snømengdene. Men med hjelp av 

snøsmelting, muskelkraft og solid 

dugnadsinnsats på både 

banerigging og nedvasking av 

brakka etter vinterens musefest, 

ble trap- og sportingbaner klare til 

åpning 27. mai. Med unntak av juli, 

da banene ble stengt som følge av 

mannskapsmangel, var det skyting 

hver lørdag frem til 9. september. 

Et av høydepunktene i løpet av 

sesongen var Hagledagen 26. 

august, hvor Jakt & Friluft – Gjøvik 

var på plass med et utvalg hagler 

man kunne prøve (og kjøpe), blyfri 

jaktammunisjon til hagle, 

hørselvern med mer.  

 

En av de best besøkte ordinære 

åpningsdagene denne sesongen, hvor det 

ellers har vært en nedgang i besøkstallene 

sammenlignet med i fjor. Det er mulig været må 

ta noe av skylden, da yr.no i sommer stort sett 

spådde regndråper lørdager (og stevnedager). 

Omsetningen ble på Kr 60.259,-.  

 

Det vil bli en solid oppgradering når vi får 

ferdigstilt standplassoverbygget på trapbanen, 

og det blir mulig å skyte under tak. Med ekstern 

hjelp ble reisverket satt opp i løpet av høsten, 

med påfølgende dugnad for å starte på tak og 

kledning. Vi kom ikke helt i mål før vinteren, 

altså vil det bli nye muligheter for å bidra til at 

Korsåsen kommer ett steg nærmere 

ferdigstillelse!  



I tillegg har det også blitt arrangert tre stevner, Opplands Cup 20. august, Lillehammer Open 

og RM i leirduesti 3. september. 

 

Med nytt styringssystem har trapbanen blitt 

nærmest selvgående, og et stykke ute i 

sesongen ble sportingmaskinene plassert ut 

som leirduesti, mens det på sportingbanen ble 

plassert en trapmaskin med mulighet for å skyte 

variabel. Når vi i tillegg får flyttet opp maskiner 

fra Burma, blir det mulighet for å skyte trap, 

compact sporting og leirduesti samtidig! Det vil 

gjøre Korsåsen til en utmerket arena for å 

kunne sette av en bane til opplæring, for alle 

som føler behov for ekstra hjelp eller oppfølging 

i rolige omgivelser. Dette avhenger dog av at vi 

får mannskapskabalen til å gå opp, og alltid er 

to på vakt, noe vi dessverre ikke fikk til i år. Hvis 

noen har et ønske om å forsterke en veldig 

trivelig dugnadsgjeng, ta gjerne kontakt med 

styret eller undertegnende. 

      
        Regionmestere leirduesti. 

Marius Hovden 

 

 

Jakthundutstillingen på Tretten  

JAKTHUNDUTSTILLINGEN 18.11.2023 

Jakthundutstillingen arrangeres årlig av Gudbrandsdal Elghundklubb, Gudbrandsdal 

Harehundklubb og Lillehammer JFF. Årets hundeutstilling, den 27. i rekka, ble også i år 

avholdt i Hippodromen på Tretten. Tettstedet hadde nå fått ny bro over elva til glede for både 

tretlinger og fossekaller i elvestrykene. Det er fristende å si at nybrua skapte velvilje i bygda, 

men det er alltid enkelt å arrangere i Hippodromen med slike særdeles forekommende og 

hjelpsomme lokale folk. 

Godt, kaldt vintervær med lite mygg og tosifrete antall kuldegrader la ingen demper på 

stemningen inne i ridehuset. Folk var godt kledt, hundene ble tatt med inn og de berømte 

vaflene fra Tretten hevet blodsukkeret. Det må jo også nevnes at de særdeles kortreiste og 

velsmakende pølsene fra Hafjell slakteri igjen viste seg å være en vinner og 

stemningsskaper blant store og små. 

Det var påmeldt 219 voksne hunder fordelt på 74 elghunder og spetser (gruppe 5), 46 

bassets og harehunder (gruppe 6) og 99 stående fuglehunder (gruppe 7) og 89 valper fordelt 

på 36 elghunder og spetser, 20 bassets og harehunder og 33 stående fuglehunder. Vi måtte 

derfor ha fire utstillingsringer i år, men denne gangen regnet vi med det og hadde nok 

dommere og ringsekretærer. Litt hektisk for å få de siste skriverne på plass, men flere ga 

uttrykk for at de gjerne ville komme tilbake neste år. 

 



Resultater gruppe 5, dømt av Britt Nyberg 

1.BIG ble Norsk elghund grå C.I.B FI N DK UCh NORDIC UCh NJUB Ch NJV-21 NV-22-23 

DKV-22 NORDV-22-23 FIV-22 NJUBV-23 Svartkamplia’s Bamse NO45151/20 E: Jan Lien 

og Mette Marit Ulsand Lien. 

2.BIG oppnådde Jämthund N DK UCh NORDJV-21 DKJV-21 NV-22 EUW-23 Tjennslias L-C 

Chili NO61270/20 E/O: Christopher Linnerud. 

3.BIG ble tildelt Svensk hvit elghund Tara NO46902/22 E: Jørn Espen Træet. 

4.BIG vant Karelsk bjørnhund NJ(L)Ch Losnabakken’s R-S Urak NO63322/21 E: Anders 

Kolstadbakken. 

 

BIG gr.5. 

 

Resultater gruppe 6, dømt av Elin P. Normannseth. 

1.BIG ble Drever Haralias Leo NO 42488/19 E: Kim Alund. 

2.BIG fikk Bassett Hound N SE UCh NV-23 Joel Luscheck av Esta Cado NO 31783/21 E: 

Elisabeth Aune Moseby og Irene Agnor. 

3.BIG oppnådde N IT UCh NJUB Ch NORDJV-21 DKV-21 DKJV-21 NV-23 NORDV-21-23 

NJUB Ch Hamiltonstøver Furukollen's Ekko NO57100/20 E:  Camilla Rostad. 

 4.BIG vant Hygen KM Fenris NO 43644/21 E:  Geir Øvre. 

 



BIG gr. 6. 

Resultater gruppe 7, dømt av Britt-Marie Dornell 

1.BIG vant Engelsk setter Hallingnatten’s Dawn NO32814/21 E/O: Marianne Steenland. 

2.BIG ble tildelt Pointer NORDJV-21 DKJ-21 Furukollen’s Torpedo NO32196/21 E/O: Anne 

Kathrine Ødegård. 

3.BIG fikk Irsk setter NJ(K)Ch Gagganjunis Makker NO48872/14 E: Anders Flesberg og 

Ingrid Lomaas Samuelsen. Makker ble også Beste Veteran, kåret av Britt-Marie Dornell. 

4.BIG oppnådde Breton NJV-23 NV-23 NORDJV-23 NJUCh Lyngroden’s T-Skram 

DK08443/2022 E: Joakim Skålbones. 

 

BIG gr.7 

Best in Show-hundene ble vurdert av Elin P. Nordmannseth 

1.BIS vant Engelsk setter Hallingnatten’s Dawn NO32814/21 (NUCh Langsåbakken’s Fenris 

–  NUCh Sørhaugliens Mercy e/o Marianne Steenland. 

2.BIS ble Norsk elghund grå C.I.B FI N DK UCh NORDIC UCh NJUB Ch NJV-21 NV-22-23 

DKV-22 NORDV-22-23 FIV-22 NJUBV-23 Svartkamplia’s Bamse NO45151/20 E: Jan Lien 

og Mette Marit Ulsand Lien. 

3.BIS oppnådde Drever Haralias Leo NO 42488/19 E: Kim Alund. 

 

BIS 



Britt-Marie Dornell dømte de samme hundene i konkurransen Vakreste jaktpremierte hund. 

Rekkefølgen ble den samme. Vinneren fikk en fôrsekk fra det utmerkete hundeforet Farmina 

og et saueskinn fra Hafjell slakteri. Saueskinnet kom kanskje umiddelbart i bruk da det har 

vært litt småkaldt på Tynset i det siste. En liten «morsomsak» er at Dawn slo sin mor i det 

Mercy «bare» fikk 2.BIS da hun ble stilt ut på vår utstilling for noen år siden.  

Beste Veteran 

Jakthunder som brukes jevnt, holder seg godt. Det fikk dommer Britt-Marie Dornell se under 

konkurransen Beste Veteran. Her fikk vinneren en fruktkurv fra Kiwi Tretten i tillegg til heder 

og ære samt rosett. 

Beste veteran ble Irsk setter NJ(K)Ch Gagganjunis Makker NO48872/14 E:  Anders 

Flesberg og Ingrid Lomaas Samuelsen. 

2.Beste veteran ble Norsk elghund grå NUCh NJV-12 NVV-21 Veikulåsens P-N Troya 

NO34683/12 E: Jan Lien og Mette Marit Ulsand Lien. 

  

Beste veteran 

 

VALPESHOW 

Best i gruppen valp gruppe 5 – Dommer: Wenche Porsanger 

1.BIG Jämthund Elgstøa’s Jupiter NO42180/23 E: Geir Moren 

2.BIG Norsk Elghund Grå N-E Lissi NO46586/23 E: Jostein Hærnes og Helene Strøm 

Kraabøl 

3.BIG Norrbotnspets Grasbekkåsens Max NO41650/23 E: Marthe Cesilie Skramstad og Kim 

Daniel Bryni 

4.BIG Svensk hvit elghund Lycke Gårds Paddington SE39814/2023 E: Ellen Grambo 

Senderud 

 

Best i gruppen valp gruppe 6 – Dommer: Elin P. Normannseth 

1.BIG Drever Lundebogårdens Bibbi SE26536/2023 E: Torill Tokle Fjellhaug-Löfroth 

2.BIG Petit Basset Griffon Vendeen Jegerdronningens Supernova NO37954/23 E: Bettina 

Svennevig (o) og Anita Frostrud 



3.BIG Beagle Ira NO39683/23 E: Raymond og Signe Vangen 

4.BIG Hygenhund Hh-Kaja NO46632/23 E: Tommy Hansen og Eileen Lykken 

 

Best i gruppen valp gruppe 7 – Dommer: Wenche Porsanger 

1.BIG Gordon Setter Markusfjellet’s Lavvi NO37520/23 E: Eirik Granheim 

2.BIG Vorstehhund Strihåret Tindra av Buraasgrenda NO48805/23 E/O: Trine Mathiesen 

Buraas 

3.BIG Pointer Sølenriket’s K-Opus NO46280/23 E: Kjersti Reksen 

4.BIG Breton Cusags Compacthagle Helmut NO47872/23 E: Martin Mork 

 

BIS VALP dømte Wenche Porsanger 

Vinneren fikk en fôrsekk fra det utmerkete hundeforet Farmina og et saueskinn fra Hafjell 

slakteri. 

1.BIS ble Gordon setter Markusfjellet’s Lavvi NO37520/23 E: Eirik Granheim. 

2.BIS oppnådde Jämthund Elgstøa’s Jupiter NO42180/23 E: Geir Moren 

3.BIS vant Drever Lundebogårdens Bibbi SE26536/2023 E: Toril Tokle Fjellhaug-Löfroth  

 

BIS valp 

BIS JUNIOR kåret Britt Nyberg 

Vinneren fikk en fruktkurv fra Coop Prix Tretten 

1.BIS fikk Basset Hound Latroonis Neco NO34914/23 E: Mari Mortensdatter Kvamsø. 

2.BIS ble Gordon setter Mosjømarka’s Gordon NO31032/23 E: Per Olav Tangen og Jeanette 

Meirowitch. 

3.BIS oppnådde Norsk elghund grå Ausvassråas JB Gjendine NO38954/22 E: Espen 

Aleksander Sørlie 

4.BIS vant Sort elghund Slettstrands Aiko NO32067/23 E: Stine Rybråten. 



 

BIS Junior 

Barn og hund.  

Her hadde Linda Marie Lien hendene fulle som dommer. Det er ingen fare for rekrutteringen 

av unge hundeførere. De konkurrerte i 3 aldersklasser. Under skolealder: 3 stk, 6-10 år: 9 

stk, over 10 år: 3 stk. Her viste alle seg som meget gode hundefremvisere slik at alle fikk 

rosett samt en forundringspose med ting som vakte begeistring hos både hund og 

hundefører. Gratulerer til alle!!! 

 

Gruppe Under skolealder. 

 

 

Gruppe 6-10 år. 1.bilde 



 

Gruppe 6-10 år, 2.bilde 

 

Gruppe over 10 år. 

 

Avslutningsvis må det rettes en stor takk til våre sponsorer, Farmina Pet foods for forpremier. 

De har laget et hundefor hvor de tatt på alvor at hunden er en kjøtteter. Hafjell slakteri 

sponset flotte saueskinn som premie. Et slakteri med kortreiste produkter med råvarer hentet 

fra Øyerfjellet og andre nærliggende områder. Fruktkurvene kom fra Tretten Kiwi minipris og 

Coop Prix Tretten. Dette er nærbutikker hvor du møter bransjekunnskap og ansatte som gir 

service et ansikt. Hvis du har mulighet, må du bare prøve disse. Du er bare helt nødt!!  

Alle dommere, ringsekretærer og skrivere gjorde en fenomenal innsats og skapte en flott 

dag! De fortjener en stor takk. Dugnadsgjengen fortjener også en stor honnør. Uten 

riggegjeng, vaffelstekere, parkeringsvakter, sekretariatsfunksjon osv. hadde det ikke blitt 

noen utstilling. Tusen takk til alle sammen!!!!  

Utstillingen gikk med kr 40 810 i overskudd fordelt med kr 13 603 til hver av 

arrangørklubbene 

Velkommen tilbake neste år! 

Ketil Boye Hansen og Vibecke Mohr 



  Rapport over aktivitet i Hundskjoldenga  

En sein-rengnet vår gjorde at dugnadsarbeidet ble seint startet. Men på under 2 timer ble det 
siste av jord og stein tildekket med matjord og tilsådd. Spiringen kom seint i gang, men 
regnet i juli gjorde det bra for gras veksten. 

Grunneier hadde tillatt hogst inne i enga, så det gikk hardt utover gjerde som måtte 
repareres med nye bord og en ny grind måtte settes inn også. 

Bekkeløpet ble ettersett både før og etter ekstremværet Hans. Mye vann på kort tid renska 
godt opp for kvist og kvast i bekken. 

Hund/sau påmeldingen ble til slutt som vanlig, omtrent 70 hunder er nå overbevist om at 
sauer ikke er allrighte dyr. Sauene er jo strømførende alle sammen. 

Mange av medlemmene har brukt hamninga til dressur og trening i løpet av sommeren. 

For hundeutvalget. 

Anders Larsen 

 

Rapport fra seniorutvalget for Flømyra  

 
Utvalget har bestått av Jan Arne Andreassen, Paul Torgersen og Svein-Erik Klouman. 

Det startet i 2023, som tidligere med å brøyte for oppstart. Arbeidet ble i år noe mer 

omfattende, da det var mye trær over vegen etter vinterens snøfall. 

Trærne ble fjernet på dugnad i løpet av noen formiddager, før brøyting var mulig. 

Sesongen igjennom har det vært kjørt ut papp og tomhylser. 

Ellers lite å gjøre. 

 

Svein-Erik Klouman 

 



Årsberetning damegruppa  
 

Damegruppa har i 2023 gått for en aktivitetsplan som 

kombinerer skyting på andre dager, og noen få egne 

skytetreninger på torsdager. Dette både pga. det sosiale 

aspektet og at det er få som har mulighet til å forplikte seg til 

å delta hver uke. Vi har hatt våre egne dager mot høsten når 

aktiviteten har økt generelt slik at trykket fordeles jevnere. 

Vi har skutt både på Burmabanen og Korsåsen. 

Etter ønske fra noen av damene ble Petter Steen-Andersen spurt om å instruere på en av 

våre treninger. Denne gangen deltok også en helt fersk skytterske, så det var en suksess. 

Takk til Petter! 

    

Camilla Olstad Nilssveen 

Introjakter 
 

Introjakt duer 22. august.  

Veldig få (2) påmeldte, 

men det ble spennende 

med noen skudd i lufta. 

Høsten med «Hans» i 

spissen medførte at 

bonden ikke hadde tresket 

ennå, så forholden var 

ikke gunstige. Enkelte 

overflyvere ble det over 

oss, men ingen duer lot 

seg lokke ned på åkeren. 

Duer flyr fort, og de som 

bommet glemte nok å 

legge godt foran dua. 

 

 



Introjakt ender 28. 

august.  

Også her litt få (3) 

påmeldte. Også her 

var Hans med på å 

gjøre forholdene 

ekstra utfordrende 

ved Mjøsas 

bredder. Ei and var 

på skuddhold, men 

"noen trodde at 

noen" - så ingen 

løsnet skudd på 

denne. Fint med 

apporterende hund! 

  

Ut ifra liten interesse for disse 2 jakttyper konkluderer styret med at vi ikke har dette tilbudet i 

2024. 

 

Introjakt skogsfugl 1. oktober 

I samarbeid med Fåberg Vestside Utmarkslag hadde vi introjakt skogsfugl 1. oktober. Her 

var det godt med deltagere og flere instruktører med flinke hunder. Flere så/hørte fugl, og det 

ble også en bom på en rugde. Nydelig vær er ingen hindring når vi har kurs. Tror flere 

deltagere har nå 

begynt tanken 

om fuglehund?  

Selv om dette var 

i elgjakta, var det 

ingen problemer 

eller utfordringer 

rundt dette. Takk 

til Fåberg 

Vestside 

Utmarkslag for 

tilrettelegging, 

som også stilte 

hytten sin til utlån 

om vi hadde 

behov for det! 

 

 

Introjakt rådyr hadde også bra med påmeldinger, men dette måtte vi dessverre avlyse. 

Erik Andreassen 



Valg 
Vedtektenes § 8; Foreningen ledes av et styre på 7 medlemmer, samt tre varamedlemmer og skal 

velges av årsmøtet for to år av gangen, men slik at tilnærmet halve styret er på valg hvert år. Leder 

velges alltid for ett år av gangen. Styret består av årsmøtevalgt leder, nestleder, kasserer, sekretær og 

3 styremedlemmer valgt, ofte med en funksjon/ansvarsområde. Revisor velges også på årsmøtet. 

  

Valgkomiteen innstilling (kommer). De som er merket gult er på valg: 

Sittende styre                                                 Valgår             Periode 

Leder                          Svein-Harald Foss           2024        1 år    På valg 
Nestleder                    Tore Semb                        2023                 2 år    Ikke på valg 
Sekretær                     Erik Andreassen               2024               2 år    På valg 
Kasserer                     Rolf Anders Ensrud           2024               2 år    På valg 
Styremedlem              Øivind Skurdal                   2024                2 år    På valg 
Styremedlem              Anders Larsen                   2023                 2 år    Ikke på valg 
Styremedlem              Lars Nilssveen   2023                 2 år    Ikke på valg. 
Varamedlem 1           Torbjørn Skansen           2024                 2 år    På valg 
Varamedlem 2:           Truls H. Hansen    2023  2 år    Ikke på valg,  
Varamedlem 3:          Marcus Roch    2023  2 år    Ikke på valg,  

Revisor(er): Truls Vesterås og Jan Hallvard Myhren  2023  2 år    Ikke på valg  

 

Valgkomite 

Anders Larsen                                                           2023               2 år     Ikke på valg 
Paul Torgersen                                                          2023               2 år     Ikke på valg 

 

Alle velges for 2 år ad gangen, unntatt leder 

 

Andre funksjoner (ett år av gangen) 

 

Kvinnekontakt: Camilla Olstad Nilssveen  

Baneansvarlige: Øivind Skurdal – Flømyra 

   Tore Semb – Burma 

   Marius Hovden – Korsåsen 

Ungdomsansvarlig: Tore Semb. 

Hjemmesideansvarlig 2023, Vibecke Mohr og Erik Andreassen tar ny periode i 2024? 

Utstillingsansvarlig jakthund utstillingen i 2023, Vibecke Mohr tar ny periode i 2024? 

Seniorutvalget tar en ny periode? 

 

Lillehammer, 19.02.24, Styret 


